Schitzengesellschaft Gelterkinden
18. Fritz Piimpin-Schiessen
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464 Ziefen, Schitzengesellschaft

456 Heimisbach, Schiitzengesellschaft
454 Matzendorf, Schiitzengesellschaft
452 Wolfwil, Feldschitzen

452 Mumliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldental

452 Walterswil SO, Feldschitzen

450 Malters, Schiitzen

449 Melchnau, Schiitzengesellschaft

448 Wangenried, Infanterie Schiitzen

445 Tecknau, Feldschiitzengesellschaft
445 Dulliken, Engelbergschiitzen

444 Wenslingen, Feldschitzengesellschaft
442 Binningen, Feldschitzen

440 Basel, Feldschiitzenverein

440 Hemmiken, Schitzengesellschaft

437 Neuendorf-Harkingen, Schiitzenverein
437 Eiken, Feldschitzen

437 Zunzgen-Tenniken, Schiessverein

434 Balsthal-Klus, Schitzenverein

434 Giundlischwand, Feldschiitzen

433 Eptingen, Schitzengesellschaft

429 Bubendorf, Feldschiitzengesellschaft
429 Zeihen, Schitzenbund

428 Riegsau, Schiitzen

427 Sissach, Schitzengesellschaft 1822
425 Hemmiken, Schiitzengesellschaft

425 Buckten, Schiessverein

425 St. Pantaleon, Feldschiitzen

424 Seltisberg, Feldschiitzen

423 Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
423 Wisen, Schiitzengesellschaft

419 Reinach BL, Schiitzengesellschaft

419 Allschwil, Militarschitzen

418 Frenkendorf, Feldschitzengesellschaft
417 Zwingen, Schitzengesellschaft

417 Reigoldswil, Schiitzengesellschaft
416 St. Pantaleon, Feldschiitzen

415 Bennwil, Feldschitzen

412 Lliestal, Schiitzengesellschaft

410 Ormalingen, Feldschitzengesellschaft
405 Diegten, Schiitzengesellschaft

397 Granichen, Schiitzengesellschaft

390 Diibach, Schiitzenverein

381 Buckten, Schiessverein

Gruppe
Holzenberg 2
Simon Gfeller
Barlibrunnen
Rabluus
Mira

Reckolder Benzen

top five
Fischbachli
Mirgele
Eital 1
Engelberg
Tuufelschuchi
Knallfrosch
Basilisk
Steihauer 1
Mouchetatscher
Harti Charn
Hefleten
Roggen
Almi
Bolchen
Riedbach
Homberg
Solei
Limberg 1
Steihauer 2
Homburg 1
Oristal 1
Orismihle
Marina
Wisenberg 1
Hoggenmesser 1
Schwert
Zwickel
Ramstein
Widentali
Oristal 2
Rehag
Talacker
Dellern
Stampach
Wyna
Dibach 1
Homburg 2

2022

Ordonnanzwaffen

Einzelresultate Preis

95-94-92-92-91 250.00
96-94-90-89-87 100.00
96-96-93-86-83 90.00
94-92-91-88-87 65.00
93-91-90-89-89 50.00
92-92-90-90-88 30.00
91-91-90-89-89 30.00
93-92-92-89-83 20.00
96-90-90-88-84 20.00
96-89-88-87-85 10.00
93-91-88-87-86 10.00
92-90-90-87-85 10.00
93-91-88-86-84 10.00
94-89-87-86-84 10.00
92-90-87-86-85 10.00
93-90-86-85-83 10.00
92-90-90-87-78 10.00
91-90-89-86-81 10.00

94-90-88-83-79
90-88-86-85-85
93-90-87-86-77
90-89-87-82-81
90-87-85-85-82
90-89-85-82-82
90-90-88-83-76
94-93-83-81-74
94-87-86-81-77
93-92-89-76-75
95-93-86-79-71
94-88-85-83-73
94-86-84-84-75
91-88-84-81-75
89-88-85-79-78
88-86-85-81-78
89-89-84-78-77
88-84-84-81-80
88-88-85-84-71
90-84-81-81-79
91-84-81-80-76
92-83-82-77-76
87-87-84-84-63
86-85-83-77-66
89-87-82-69-63
91-75-75-73-67
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Die neue elektronische Trefferanzeige SA9005 mit dem
innovativen Bedienpult wurde exklusiv fiir das 300m-
Schiessen in der Schweiz entwickelt.
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